
Turneringsplan 
15 meter riffel - Efterår 2017/2018 

Frederiksborg-turneringen - DGI Nordsjælland Skydning 

Resultater vil kunne ses på www.dgi-nsj-skydning.dk 

 

 
Gruppe A Børn 

1. Div. 

1. runde Ølstykke     Onsdag  25-10-2017 

2. runde Melby   Onsdag 08-11-2017 

3. runde Frederikssund A  Tirsdag 28-11-2017 

 

2. Div. 

1. runde Frederikssund B  Tirsdag  24-10-2017 

2. runde Helsingør Salon skf.  Onsdag 08-11-2017 

3. runde Strø S&G    Tirsdag 28-11-2017 

 

Gruppe B Junior    

1. Div.         

1. runde Strø S&G  Torsdag  26-10-2017 

2. runde Søborg  Torsdag 09-11-2017 

3. runde Ølstykke  Onsdag 29-11-2017 

 

Gruppe C Stilling 

1. Div. 

1. runde Helsingør Salon skf. Onsdag 01-11-2017 

2. runde Blovstrød  Tirsdag 14-11-2017 

3. runde Frederikssund  Torsdag 07-12-2017 

 

Gruppe D Åben 

1. Div. 

1. runde Melby  Onsdag 01-11-2017 

2. runde Frederikssund 1 Torsdag 16-11-2017 

3. runde Ølstykke 1  Onsdag 06-12-2017 

  

2. Div. 

1. runde Hillerød  Torsdag 02-11-2017 

2. runde Frederikssund 2 Torsdag 16-11-2017 

3. runde Ølstykke 2  Onsdag 06-12-2017 

 

3. Div. 

1. runde Lynge Uggeløse IF – Skytteafdeling (neutral bane))  

Under Lyngehallen Mandag 13-11-2017 

2. runde Blovstrød  Tirsdag 21-11-2017  

3. runde Esrum  Tirsdag  05-12-2017  

http://www.dgi-nsj-skydning.dk/


 Gruppe E Senior 

1. Div. 

1. runde Frederikssund 1 Torsdag 02-11-2017 

2. runde Helsinge  Mandag 13-11-2017 

3. runde Garderforeningen Torsdag 07-12-2017 

  

2. Div. 

1. runde Søborg  Mandag 30-10-2017 

2. runde Melby  Torsdag 16-11-2017 

3. runde Blistrup   Torsdag  07-12-2017   

    

3. Div. 

1. runde Frederikssund 2 Torsdag 02-11-2017 

2. runde Hillerød  Torsdag 16-11-2017 

3. runde Hillerød/Frederikssund  Uge 49  xx-xx-2017  

 
Hold og kontaktpersoner: 

 
Gruppe A (Børn) 

3 Fr.sund 1+2      Anne Illum - aih-rpa@post.tele.dk    40168524 
11 Ølstykke          Nikolaj Kannik - nikolaj@kannik.dk   51176722 

13 Strø                Andreas Gradischnig - ag13kreds@hotmail.com 41132802 
25 Melby            Tommy Benn - tbenn@youmail.dk                                23635439 

97 Helsingør         Jens Rasmussen - post@kramevent.dk                          29882312                          
 

Gruppe B (Junior) 
13 Strø             Andreas Gradischnig - ag13kreds@hotmail.com 41132802  

11 Ølstykke          Nikolaj Kannik - nikolaj@kannik.dk   51176722  
19 Søborg             Niels-Ove Skøtt - nielsove@dk.ibm.com   28809094  

 

Gruppe C (Stilling) 
3 Frederikssund   Claus Nielsen - claus@iq.dk    20148555 

55 Blovstrød        Søren Juul Møller - skydning@moellers.dk  50709082 
97 Helsingør        Jan Holmen Andersen - jan.h.andersen@trelleborg.com  30320228 

 
Gruppe D (Åben) 

1 Hillerød           dorte dyregaard - ddyregaard@gmail.com  30820856 
2 Esrum           Maja Freiberg Sørensen - maja@freibergs.dk  22158703  

3 Fr.sund 1+2     Henning Worm - henning.worm@if1864.dk  42721234 
11 Ølstykke 1+2  Nikolaj Kannik - nikolaj@kannik.dk   51176722 

25 Melby             Gitte Thomsen - gitte14-134@hotmail.com  21454396 
55 Blovstrød        Benedicte Bodilsen - bbodilsen@frontbase.com 23424089 

 
Gruppe E (Senior) 

1 Hillerød            Poul R. Nielsen - rohlin@post.tele.dk   26183445  

3 Fr.sund 1+2      Karin Jensen - karin.jensen@dlgmail.dk  40310839 
19 Søborg            Per Kappelhøj - P.kappelhoej@mail.dk  30450410 

25 Melby            Jens Bengtson - jensbengtson@gmail.com  42702021 
35 Helsinge          Ole Østrup Rasmussen - ole.oestrup@gmail.com  20113888 

96 Garderfore.      Ole Olsen - ole.gerner.olsen@gmail.com  29903298 
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